

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Yöneticileri Kökünden Söküp Atmak ve Raşid Hilafeti Kurmak Filistin'e Karşı Haçlı Seferini Sona Erdirmenin İlk Adımıdır**

#### **Haber:**

10 Eylül 2024 tarihinde ABD Savunma Bakanlığı şu ifadelerin geçtiği bir basın açıklaması yayınladı: "Ayrıca Bakan Austin, Allenby Köprüsü geçişinde silahlı bir kişi tarafından öldürülen "İsraili" üç sivilin ailelerine başsağlığı diledi." (ABD Savunma Bakanlığı)

#### **Yorum:**

Gazze çatışması ABD'nin daha geniş kapsamlı kampanyasının bir parçasıdır; zira Yahudi varlığı, Orta Doğu'da gelişmiş askeri bir üs olarak çalışmaktadır. Amerika, Yahudi varlığının en büyük destekçisidir; zira işgalin başladığı 1948 yılından bu yana ona yaklaşık 310 milyar Dolar yardımda bulunmuştur. Nitekim Ekim 2023'te Filistin'e karşı son Amerikan-Yahudi haçlı seferinin patlak vermesinden bu yana Amerika, Ağustos ayındaki 20 milyar Dolarlık anlaşmaya ek olarak, Mart 2024'e kadar 100'den fazla silah sevkiyatıyla birlikte en az 12,5 milyar Dolarlık ek askeri yardımı onaylamıştır. Netanyahu'nun Gazze ve Batı Şeria'daki Müslümanlara karşı soykırım uygulamasına imkân veren işte bu destektir.

Yahudi varlığının hayat sahasındaki varlığı tamamen ABD'nin yardımlarına ve onun diplomatik desteğine bağlıdır. Zira ABD, 18 Aralık 2023 tarihine kadar Yahudi varlığını eleştiren kararları 45 kez veto etmiştir. 2001 yılından bu yana 14 kez veto hakkını Yahudi varlığını desteklemek için kullanmıştır. ABD, 1982 ve 1990 yılları arasında ABD'nin toplam vetolarının neredeyse yarısı vahşi varlık lehine olması da dahil olmak üzere nüfuzunu sürekli olarak Yahudi varlığını korumak için kullanmaktadır. Amerika'nın Yahudi varlığına verdiği destek, İslam'ı ve Müslümanları bastırmak, onların düşmanlarına hakimiyet sağlamak ve yaygın bir kaos ve kan dökülmesine neden olmak yoluyla ABD'nin Müslüman ülkelere yönelik politikasını güçlendirmektedir.

Tabii ABD'nin Yahudi varlığına verdiği destek, ABD'nin dünya düzenini savunan ve onu Müslümanlara dayatan Amerika'nın Müslüman ülkelerdeki ajanlarının suç ortaklığı olmadan mümkün olamazdı. Zira saldırıları alenen kınamalarına rağmen bu hainler, Yahudi varlığıyla diplomatik ve ticari ilişkilerini sürdürmekte olup saldırıları sırasında ona önemli destek vermektedirler. Çünkü BAE, Arap Yarımadası ve Ürdün üzerinden Yahudi varlığına konvoylar tedarik ediliyor. Ayrıca Türkiye şu anda Yahudi devlete ihracat yapmak için Filistin otoritesini kullanıyor. Örneğin ağustos ayında Türkiye'nin Filistin'e ihracatı yüzde 1.156 oranında artarak geçen yılki 10 milyon Dolardan 127 milyon Dolara yükselmiştir. Dolayısıyla bu yöneticiler; ister Filistin, ister Keşmir, isterse Çin'in çevrelenmesi konusunda olsun Amerikan planlarını gerçekleştirmek için hiç

yorulmadan çalışıyorlar. Ancak mesele Müslümanların onurlarını ve canlarını savunmak olduğunda sadece sözlü kınamalarda ya da boş açıklamalarda bulunuyorlar.

**Ey Müslümanlar:** Filistin, Allahu Teala'nın Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurduğu gibi İslami bir topraktır: **سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ** “Bir gece, (Muhammed) kulunu Mescid-i Haram'dan, çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa'ya götüren Allah noksan sıfatlardan münezzehtir.” [İsra 1] Filistin için tek çözüm İslam sancağı altında cihat etmektir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَاقْتُلُوهُمْ حَيْثُ تَقِفْتُمُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجْتُمُوهُمْ** “Onları (size karşı savaşanları) yakaladığınız yerde öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de onları çıkarın.” [Bakara 191] Dolayısıyla sizler, Amerika'nın dünya düzenine ve onun Amerikan-Yahudi haçlı seferine meydan okumalısınız. Yine sizler, şerî çözümün uygulanabilmesi için Raşidi Hilafetin kurulmasını talep etmelisiniz.

**Ey Müslüman ordular içindeki muhlis subaylar:** Amerikan-Yahudi haçlı seferi karşısında on bir ay boyunca sessiz kalmanız çok uzun bir sessizliktir. Görünen o ki sizin gözleriniz var ama görmemeyi tercih ediyorsunuz! İslam ümmetinin çektiği elem ve acılara şahit olmadığınız mı?! Sizin kulaklarınız var ama duymamayı tercih ediyorsunuz! Çocuklarımızın, kadınlarımızın ve yaşlılarımızın çığlıklarını duymadığınız mı?! Masumların “Va Mutasamah, Ey Selahaddin” şeklindeki nidaları size ulaşmadı mı?! Görünen o ki kalpleriniz imanla değil korkuyla doludur! Kahramanların yolunu mu yoksa münafıkların yolunu mu takip etmek istiyorsunuz? Bu hain yöneticilere mi itaat edeceksiniz yoksa Allahu Teala'nın ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in emrine mi itaat edeceksiniz? Dünyevi kazançlarınızı korumaya mı yoksa ahiretinizi güvence altına almaya mı çalışıyorsunuz?

**Ey Müslüman ordular içindeki kardeşlerimiz:** Siz yalnız olduğunuzu mu düşünüyorsunuz? Bu haçlı seferini sona erdirmek için harekete geçerseniz, yalnız olmayacağınızdan, dahası tüm İslam ümmetinin sizin yanınızda olacağından emin olabilirsiniz. Üç Yahudi güvenlik görevlisini cehenneme gönderen ümmetin kahramanı Mahir el-Cazi'yi görmediniz mi? Şayet savaşa liderlik ederseniz, Mahir el-Cazi gibi milyonlar sizin yanınızda olacaktır. Bunun da ötesinde Alla Subhanehu ve Teala sizinle beraber olduğu gibi Allah Subhanehu ve Teala'nın emrine uyan her salih kulun da yanındadır: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ** “Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı kaydırmaz/sizi sabit kılar.” [Muhammed 7] O halde Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret verin. Zira Hilafet, Amerikan-Yahudi haçlı seferini sona erdirmenin yanı sıra aynı şekilde uzun süredir insanlığa zulmeden Amerika'nın dünya düzenini ortadan kaldırmanın da ilk adımıdır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Zekeriya İmran – Pakistan**